PAGE
1

Муниципальное образование «Мошинское»

муниципальный Совет четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
  девятнадцатой  сессии
От 13 декабря 2018 года                                                                              № 81
д.Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О внесении изменений в решение муниципального Совета
МО "Мошинское" от 27.12.2017 г. № 50
«О бюджете  муниципального образования «Мошинское» на 2018 год»
Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:
1.  Внести изменения  в решение муниципального Совета МО «Мошинское» № 50 от 27.12.2017 года «О бюджете муниципального образования «Мошинское» на 2018 год».

1.1 Прогнозируемый общий объем  доходов в сумме 4328,8 тыс. руб.  изменить на сумму 4434,0 тыс.руб.
1.2 Прогнозируемый общий объем расходов в сумме 5019 тыс. руб. изменить на сумму 5124,2 тыс.руб.
1.3. Приложение № 1 «Объем поступления доходов по основным источникам в 2018 году» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению
1.4. Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований на 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению

 1.5. Приложение №3 «Распределение расходов местного бюджета на 2018 год по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение  №5 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Мошинское» на 2018 год» изложить согласно приложению №4 к настоящему решению.
      Врио главы муниципального образования
«Мошинское»                                                                                            Е.В. Бачинова
Председатель муниципального Совета
 МО «Мошинское»                                                                                    Н.В.Назарьева

PAGE